uillam que uocatur Salascum cum ecclesia sancti Gfenesii, uillam

Sabalianicum, Canetum. Yillarici et Rochas
;
in alio loco in Bitter-

rensi Kizate et uillarem Bardincum, theloneum et mercatum sedis

Lodoue, de Alpibus terciam partem, sicuti in regali precepto con-

cessum est a Karolo magno glorioso rege sibi Adriano ostenso.

Dat. pridie non. iunii. pontificatus sui anno IY°.

51.

Hadrian IT. enuahni den Bischof Bernhard von Saragossa, tide

schon seine Vorgiinger Eugen III. tend Anastasias IV. getan, deni Erz-

hischof Wilhelm von Audi die Kirdie von Alagon zariickzugeben and
droht den Gottesdienst in dieser Kirdie su verbieten

,
tcenn nieht

binnen viereig Tagen dies Gebot befolgt sci. (1155—50) Mai 26.

MongaiJlard Histoire de la Gascogne s. XVII f. 333 Toidouse

Bibl. Comm. Ms. 7IS.

Vgl. AY. 36. Eine Vorurhinde Eitgens III. tend die Anastasias’

IV. sind rerhren.

Adrianus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

B(emardo) Cesaraugustano episcopo salutem et apostolieam bene-

dictionem. Yenerabilis frater noster (Guilelmus) Auscitanus
archiepiscopus clirecta nuper ad nos relatione monstrauit, quod, cum
predeces.sores nostri bone memorie Eugenius et Anastasius Romani
pontifices tibi et antecessori tuo litteras destinassent, ut ecclesiam
de Alacon ex mte^io restitueritis, in eo " ipso pro nihilo ducentes
ipsorum contraire mandatis, eamdem ecclesiam restituere noluistis.

Quocirca per apostolica tibi scripta mandamus, quatenus prefatam
ecclesiam, quam per uiolentiam sicut accepimus detinere presumis,
memorato fratri nostro sub eeleritate restituas, postmodum uero,

si quid 1
* iuris in ea te habere confidis, ad presentiam nostram aece-

das, ubi quod iustum fuerit, plenarie poteris obtinere. Quod si

infra quadraginta dies post harum acceptionem litterarum effectui

mancipare nolueris. in prefata ecclesia diuina prohibemus ex tem-
pore officia celebrari. YII bal. iunii.

a) et. b one id
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so

Alexander III. nimmt das Kloster Gimont tinier dem Alt Bern-

hard in den apostolischen Schulz and bestatigt Him die Besitzungen

and die Zehnten. Montpellier 1162 Mai 6.

Auszug in Antiguitatum in Vasconia Benedictinarum pars II

von 1680 p. 486 Paris Bill. Nat. Ms. tat. 12752.

J-L. 10716 naeh diesem Ms.

Alexander episcopus sernns seruornm Dei. Dilectis filiis Ber-

nardo abbati monasterii Gemundi eiusque^ fratribns tam presen-

tibns quam fntnris etc. ut supra (d. h. irie Eugen III. Nr. 37).

R. l '> Ego Alexander ecclesie eatholice episcopus ss. BY.

f Ego Gregorius Sabinensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus Hostiensis episcopus ss.

f Ego Bernardus Portnensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Gualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte f in Ierusalem ss.

f Ego Albertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lueina ss.

j Ego Ioannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Hyacintkus diac. card, sancte Marie in Cosmidin ss.

f Ego Odo diac. card, sancti Nicolai in carcere Tulliano ss.

f Ego Ardicio diac. card, sancti Theodori ss.

f Ego Cynthius diac. card, sancti Adriani ss.

f Ego Raymundus diac. card, sancte Marie in Via lata ss.

f Ego Iohannes diac. card, sancte Marie in Porticu ss.

Dat. apud Montempessulanum c) per manum Hermanni sancte

Romane ecclesie subdiaconi et notarii. II non. maii. indictione X,

incarnationis dominice anno MCLXII, pontificatus domni Alex-

andri pape III anno IJI°.

a) et uestris. b

)

K, BV feliien, ebenso iiberall f. c) Montem-

pessulanem. d) domni fehlt.

53.

Alexander III. nimmt das Kloster Sciint-Felix miter der Priorin

Baimunda in den apostolischen Sehutz mid bestatigt Him die Besitzungen

and die Zehnten. Montpellier 1162 Mai 16.

Orig. Montpellier Arch. Dep. (Abbaye cle Gigean). — Kopie von

1318 II 7 ebenda.

Per Text ist gans formelhoft. Vgl. Gallia Chr. VI p. 856.

7 *
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,

AIFYVNDER EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI. DILEC-

TIS IN CHRISTO FILIA 8VS RAIMVNDE PRIORISSE MONASTER] I

SANCTI FELIC1S DE MONTE SEVO EIVSQVE SORORJBVS TAM
PRESEXTIBVS QVAM FYTVRIS REGYLAREM VITAM PROFESSIS

IN PERPETVYM.
|

Quotiens illud a nobis.

R. Ego Aiexander catholicq qcclesig episcopns ss. BY.

f Ego Gregorius Sabinensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus Hostiensis episcopus ss.

f Ego Bernardos Portuensis et sancte Rubne episcopus ss.

f Ego Gualterius Aibanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Crueis in Bierusalem ss.

X Ego Iohames presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Albertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

X Ego laciutus diac. card, sanctg Mari§ in Cosmydyn ss.

t Ego Odo diac. card, sancti Nicholai in carcere Tulliano ss.

t Ego Cinthyus diac. card, sancti Adriani ss.

X Ego Raimrndus diac. card, sancte Marie ;n Via lata ss.

X Ego Iohannes diac. card. sanct$ Marie in Porticu ss.

Dat. apud Montempessulan. per xnanum Hermanni sancte Ro-
maoe ecclesie subdiaconi et notarii, XVII kal. iun., indictione X,

''ncarnationis dominice anno M 0C 0L°XTI0
,